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     ( 埼 玉 栄)
大北　 佳奈
柏野　 薫奈

     ( 川 口 県 陽)
岡崎　 莉世
石川　 怜奈

     ( 浦 和 北)
村上友里子
佐野茉由子

     ( 大 宮 東)
栗原　 彩乃
沼口　 華奈

     ( 岩 槻 商 業)
上原　 亜純
那須　 美咲

     ( 大 宮 光 陵)
柚木　 伊織
神山　 聡美

     ( 武 南)
野本　 美和
中村　 有菜

      ( 川 口 青 陵)
江下　 万理
友部　 奈々瑛

      ( 伊 奈 学 園)
會澤　 碧玖乃
新井　 咲穂

    ( 鳩 ヶ 谷)
佐野花音
山内理紗

     ( 国 際 学 院)
城戸　 咲良
脇舎　 美冴

     ( 上 尾 橘)
瀧嶋　 玲奈
高橋　 　 楓

     ( 大 宮 南)
関根　 陽菜
國分　 綾香

      ( 上 尾)
志賀谷　 ゆい
渡辺　 彩奈

      ( 岩 槻 北 陵)
小谷野　 友花
鈴木　 のぞみ

     ( 浦 和 実 業)
平野　 純菜
西川　 奈々

      ( 大 宮 商 業)
鈴木　 裕里加
荒木　 初音

      ( 上 尾 南)
五嶋　 由貴
金子　 真由美

     ( 浦 和 学 院)
本田　 暁子
関　 美穂

     ( 浦 和 西)
斉藤　 彩
岩谷　 愛美

     ( 市 立 川 口)
後藤　 美空
藤巻　 遥香

       ( 栄 北)
島崎　 美咲
大根田　 みなみ

      ( 川 口 東)
小澤　 みなこ
岩上　 明日香

      ( 蕨)
彌永　 万緒里
鈴木　 優花

      ( 与 野)
清水　 優香
河合　 安祐弥

      ( 浦 和 東)
佐々木　 聖菜
宮本　 悠里

     ( 大 宮 北)
安野　 亜優
小林　 智花

      ( 県 立 川 口)
緒川　 友里子
宮崎　 ひな

     ( 浦 和 一 女)
野替　 光瑠
足立　 葉月

     ( 大 宮 開 成)
丸山　 茜
小寺　 まり

     ( 川 口 北)
森　 彩花
新田　 早紀

      ( 浦 和 学 院)
矢口　 菜々
市川　 亜依莉

     ( 上 尾 南)
佐藤　 亜柚
佐藤　 聡美

      ( 淑 徳 与 野)
広川　 彩瑛香
小島　 佳織

     ( 明 の 星)
松崎未央
相羽ゆずか

      ( 市 立 浦 和)
木村　 　 彩
小出　 ちさ と

     ( 岩 槻)
木村　 夏美
藤井　 里奈

     ( 常 盤)
大竹　 桃加
柴坂　 美波

     ( 南 稜)
関山　 恵未
中西　 美汐

      ( 浦 和 南)
菊池　 麻妃
工藤　 いぶき

      ( 鷹 の 台)
吉野　 あかり
中井　 茉奈美

     ( 浦 和 南)
杉田　 成美
鈴木　 佳菜

    ( 開 智 一 貫)
中山理緒
中井彬恵

     ( 大 宮 開 成)
泊口　 実歩
平野　 貴子

     ( 淑 徳 与 野)
澤田　 妃那
有働　 奈菜

     ( 市 立 浦 和)
池永　 早希
関口　 歩華

      ( 浦 和 一 女)
臼井　 沙耶香
渡邊　 祐里

     ( 川 口 北)
髙山　 千裕
木村　 妃那

     ( 大 宮)
安田　 佳世
宇津木里紗

     ( 市 立 大 宮 西)
黒澤　 怜奈
荒井　 彩花

      ( 栄 東)
遠藤　 桃子
神宮字　 美優
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       ( 小 松 原 女)
工藤　 あゆ
向谷地　 あり か

     ( 川 口 東)
後藤　 佑衣
川島　 梨紗

      ( 淑 徳 与 野)
川島　 由梨佳
中野　 来留実

      ( 浦 和 西)
重松　 紗代子
鴨志田　 爽香

      ( 県 立 川 口)
馬場　 明穂
橋本　 奈津美

     ( 市 立 浦 和)
松木　 七瀬
森泉　 美穂

     ( 常 盤)
佐々木　 彩
辻本　 優茉

      ( 武 蔵 野)
藤本　 梨沙
山下　 小百合

     ( 川 口 北)
中村　 愛海
岡田　 千明

     ( 浦 和 北)
鈴木　 英
古谷　 優衣

      ( 浦 和 商 業)
亀田　 百萌
加賀谷　 美佳

     ( 開 智 一 貫)
尾形莉子
森住由佳梨

     ( 栄 東)
吉川　 真奈
山口　 芽生

     ( 大 宮 北)
武藤　 遥
髙橋　 祐香

     ( 大 宮 開 成)
生井　 優花
荒谷　 優里

     ( 市 立 大 宮 西)
松本　 愛子
古澤　 舞衣

      ( 浦 和 一 女)
武生　 みのり
田邊　 麻美

     ( 大 宮)
東條　 梨央
高橋　 仁美

     ( 南 稜)
芝垣　 佳代
吉留　 千晶

      ( 浦 和 南)
栗原　 友梨絵
田中　 朱純

      ( 与 野)
澤口　 綾香
鈴木　 友莉亜

     ( 岩 槻)
岡部　 夏生
加藤　 麻衣

      ( 浦 和 東)
遠藤　 ちひろ
内田　 菜々花

      ( 鷹 の 台)
松川　 穂乃佳
穂刈　 由佳

     ( 大 宮 光 陵)
岩谷　 緋菜
水島　 彩香

     ( 蕨)
小川　 未央
徳丸　 瑞季

      ( 市 立 川 口)
松田　 悠加
與子田　 恵梨

      ( 大 宮 東)
中西　 由希乃
高橋　 裕加子

     ( 上 尾)
鈴木　 春香
清水　 美沙

     ( 鷹 の 台)
矢嶋　 紗苗
佐藤　 美里

      ( 伊 奈 学 園)
越智　 　 悠夏
増田　 佳苗

     ( 蕨)
髙橋　 知波
諸橋　 尚子

     ( 大 宮)
谷口　 舞香
加藤　 仁美

     ( 川 口 県 陽)
玉岡　 沙貴
川島　 千明

      ( 岩 槻 商 業)
浅見　 理沙
網野　 紗也花

    ( 鳩 ヶ 谷)
藤田千敏
長岡真優

      ( 伊 奈 学 園)
重松　 　 唯
山口　 　 　 舞

     ( 武 南)
加藤　 柚菜
斉藤　 仁美

     ( 栄 北)
今井　 里穂
竹内　 香織

     ( 大 宮 南)
山口　 茜
椎名　 里沙

      ( 川 口 総 合)
遠山　 菜々美
富岡　 志織

     ( 浦 和 実 業)
風間　 彩花
堀口　 智恵

      ( 大 宮 商 業)
天野　 麗央奈
阿部　 あきほ

     ( 川 口 青 陵)
加茂　 彩花
岩井　 彩乃

     ( 明 の 星)
藤吉春奈
室野香菜美

    ( 鳩 ヶ 谷)
箭内里織
佐川恵

      ( 浦 和 学 院)
山口　 耀子
大平原　 翔子

      ( 上 尾 南)
森　 久美子
髙田　 絵里加

     ( 岩 槻 商 業)
小島　 杏奈
井上　 舞

     ( 大 宮 南)
林田　 里奈
根本　 彩花

     ( 秀 明 英 光)
紺野　 真子
吉久　 七海

     ( 岩 槻)
渡辺　 美果
竹内　 智美
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     ( 浦 和 北)
日野　 真希
當山　 朝子

      ( 川 口 東)
田子　 菜月海
野島　 遥

     ( 川 口 北)
山田　 郁美
小原　 絢菜

     ( 岩 槻)
筧　 果奈咲
高橋　 也子

      ( 大 宮 商 業)
森田　 有香
三枝　 あすか

      ( 大 宮 南)
加賀谷　 美季
上村　 恵梨華

      ( 浦 和 南)
甲斐　 愛奈
井上　 陽文美

     ( 市 立 大 宮 西)
駒崎　 結
横田　 麻衣

     ( 浦 和 実 業)
青木　 優佳
山口　 実優

      ( 大 宮)
服部　 莉奈
多比羅　 朱莉

      ( 大 宮 東)
栁田　 真由子
長竹　 春果

      ( 川 口 県 陽)
成澤　 綾華
菊地　 かり な

     ( 大 宮 光 陵)
飯野　 織絵
金子　 美晴

     ( 市 立 川 口)
飯田　 知佳
加藤　 優奈

     ( 鳩 ヶ 谷)
萩原美紗都
浅野知里

     ( 市 立 浦 和)
神田　 理沙
齋藤　 瑞葵

      ( 鷹 の 台)
石井　 有実
布施　 安祐香

     ( 岩 槻 商 業)
藤田　 弘美
原　 明里

      ( 武 南)
永井　 優花
中山　 絵里香

    ( 開 智 一 貫)
碇由芽
池村里紗

      ( 浦 和 学 院)
阪本　 真実
山本　 咲衣花

      ( 栄 東)
手嶋　 祐理奈
並木　 智美

     ( 淑 徳 与 野)
遠藤　 佳奈
長尾　 美友

     ( い ず み)
石山　 雅梅
島　 麻希

     ( 蕨)
松井　 綾子
吉岡　 奈南

      ( 伊 奈 学 園)
佐藤　 　 加奈
金澤　 　 祐佳

      ( 大 宮 開 成)
多比良　 綾音
山下　 佳

     ( 川 口 総 合)
荒川　 藍巳
杉浦　 美紀

     ( 与 野)
澤村　 美鈴
高谷　 麗奈

     ( 大 宮 北)
清水　 友香
松橋　 里歩

      ( 県 立 川 口)
谷津　 穂乃香
豊田　 絵梨

     ( 栄 北)
仲間　 彩織
幸田　 結衣

     ( 小 松 原 女)
成田　 佳乃
新井　 麻以

     ( 常 盤)
吉川　 真衣
芳岡　 直美

     ( 浦 和 西)
長谷　 夕稀
林　 佳子

      ( 浦 和 東)
後藤　 千菜美
岩井　 純子

      ( 浦 和 西)
大久保　 美伽
室田　 桃果

     ( 上 尾)
市川　 愛梨
成田　 梨紗

      ( 南 稜)
津久井　 美穂
嶋田　 巳千花

     ( 川 口 青 陵)
加藤　 友佳
野平　 由莉

     ( 岩 槻 北 陵)
松枝　 美穂
平澤　 茉衣

     ( 国 際 学 院)
内田　 晴菜
畑　 　 綾美

      ( 武 蔵 野)
山中　 志織
斉藤　 真梨奈

      ( 浦 和 一 女)
斎藤　 日南子
佐藤　 佑美子

     ( 南 稜)
北村　 若葉
早田　 理夏

     ( 川 口 青 陵)
相川　 綾花
根本　 香澄

     ( 与 野)
三慶　 彩希
菊池　 和穂

      ( 県 立 川 口)
髙柳　 久瑠美
加藤　 由莉香

     ( 大 宮 北)
大類　 茜
工藤　 杏奈

      ( 浦 和 東)
勝山　 あゆみ
矢島　 由梨

     ( 上 尾 南)
串田　 真央
小笠原　 葵
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     ( 大 宮 東)
堀内　 優衣
岡田　 尚子

      ( 伊 奈 学 園)
川端美潤
染谷　 祐美子

     ( 浦 和 北)
杉戸　 咲帆
和田　 彩花

      ( 浦 和 商 業)
島﨑　 あさ み
雲林院　 唯

     ( 大 宮 北)
小林　 愛美
永井　 唯

     ( 浦 和 一 女)
窪田　 有希
小野　 万里

      ( 川 口 総 合)
雨宮　 まり あ
大森　 彩衣

     ( 南 稜)
森　 香子
神田　 麻美

      ( 上 尾)
藍葉　 はるな
深谷　 早希

      ( 秀 明 英 光)
小澤　 扇子
児玉　 紗里菜

     ( 明 の 星)
鈴木果林
高井日菜子

      ( 大 宮 開 成)
角田　 あいり
伊藤　 早紀

     ( 常 盤)
栗原　 みな
丸山　 朋子

     ( 県 立 川 口)
星野　 優芽
角　 侑香里

     ( 岩 槻)
竹内　 愛美
小島　 遥香

     ( 栄 北)
野本　 瑠美
石垣　 綾香

     ( 淑 徳 与 野)
多田　 花穂
小倉　 舞子

     ( 与 野)
持田　 瞳
吉本　 朱里

      ( 川 口 北)
八島　 あやめ
野﨑　 梨穂

     ( 川 口 青 陵)
平中　 千尋
星野　 千秋

      ( 小 松 原 女)
高橋　 茅宏
山本　 れいら

     ( 上 尾 南)
牧田　 紗耶
下村　 美晴

      ( 浦 和 西)
新清　 芹菜
和田　 唯津未

     ( 浦 和 東)
相川　 美友
酒井　 綾

     ( 鳩 ヶ 谷)
北野桃子
五箇真奈加

      ( 大 宮 南)
瀧澤　 栞
荒井　 江里奈

      ( 蕨)
北條　 汐莉
酒寄　 花奈子

     ( 浦 和 南)
中川　 知香
大沢　 優花

     ( 武 蔵 野)
本城　 麻衣
宮﨑　 睦希

     ( 開 智 一 貫)
吉田佳南子
篠原明日香

      ( 市 立 大 宮 西)
中桐　 美沙紀
持舘　 未来

     ( 栄 東)
小嶋　 紗季
桐生　 文香

     ( 大 宮 商 業)
井上　 美樹
江頭　 捺美

      ( 大 宮 光 陵)
高橋　 緩奈
佐藤　 みのり

      ( 武 南)
江原　 麻衣
飯田　 あかり

     ( 市 立 川 口)
林田　 珠美
小寺　 美玖

     ( 浦 和 実 業)
杉崎　 穂
神津　 郁実

     ( 市 立 浦 和)
岡　 　 咲幸
廣澤　 優佳

      ( 大 宮)
根岸　 みなみ
君島　 郁香

     ( 川 口 東)
吉井　 遥香
森　 夏美

      ( 浦 和 学 院)
大木　 実咲
小林　 志穂里

      ( 鷹 の 台)
樋口　 夏美
出口　 日菜子

      ( 岩 槻 商 業)
田島　 舞子
青田　 可菜子

    ( 開 智 一 貫)
直井佳萌
勝木忍

     ( 川 口 県 陽)
田沼　 晴菜
野住　 織衣

     ( 栄 東)
毛利　 優花
竹内　 由貴

      ( 浦 和 実 業)
青木　 奈美
吉田　 有希菜

      ( 大 宮 光 陵)
佐々木　 叶恵
窪田　 菜々子

     ( 市 立 大 宮 西)
武田　 美佳
坂上　 詩帆

     ( 大 宮 商 業)
鈴木　 佳奈
鳥海　 花奈

      ( 市 立 川 口)
小泉　 有佳里
古澤　 佳奈
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245
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261
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 35 

日野　 真希( 浦 和 北)

重松　 紗代子( 浦 和 西)

長根　 彩乃( 川 口 東)

甲斐　 愛奈( 浦 和 南)

友部　 奈々瑛( 川 口 青 陵)

飯野　 織絵( 大 宮 光 陵)

持田　 瞳( 与 野)

加藤　 麻衣( 岩 槻)

山口　 実優( 浦 和 実 業)

富岡　 志織( 川 口 総 合)

森田　 有香( 大 宮 商 業)

多比羅　 朱莉( 大 宮)

吉野　 あかり ( 鷹 の 台)

高橋　 茅宏( 小 松 原 女)

毛利　 優花( 栄 東)

鈴木　 優花( 蕨)

関口　 歩華( 市 立 浦 和)

小泉　 有佳里( 市 立 川 口)

碇由芽( 開 智 一 貫)

佐野花音( 鳩 ヶ 谷)

渡邊　 祐里( 浦 和 一 女)

瀧嶋　 玲奈( 上 尾 橘)

會澤　 碧玖乃( 伊 奈 学 園)

小原　 絢菜( 川 口 北)

金子　 真由美( 上 尾 南)

岩井　 純子( 浦 和 東)

田沼　 晴菜( 川 口 県 陽)

井川　 悠( 浦 和 商 業)

畑　 　 綾美( 国 際 学 院)

松枝　 美穂( 岩 槻 北 陵)

根本　 彩花( 大 宮 南)

多比良　 綾音( 大 宮 開 成)

大類　 茜( 大 宮 北)

中西　 美汐( 南 稜)

栁田　 真由子( 大 宮 東)
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247

 66 

248
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262
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 69 

西野　 風花( 浦 和 北)

谷澤　 美咲( 埼 玉 栄)

向谷地　 あり か( 小 松 原 女)

永井　 唯( 大 宮 北)

松木　 七瀬( 市 立 浦 和)

森　 香子( 南 稜)

吉川　 真奈( 栄 東)

阪本　 真実( 浦 和 学 院)

那須　 美咲( 岩 槻 商 業)

川島　 由梨佳( 淑 徳 与 野)

加賀谷　 美季( 大 宮 南)

角田　 あいり ( 大 宮 開 成)

紺野　 真子( 秀 明 英 光)

田子　 菜月海( 川 口 東)

星野　 優芽( 県 立 川 口)

成澤　 綾華( 川 口 県 陽)

平中　 千尋( 川 口 青 陵)

和田　 唯津未( 浦 和 西)

坂上　 詩帆( 市 立 大 宮 西)

竹内　 香織( 栄 北)

樋口　 夏美( 鷹 の 台)

内田　 菜々花( 浦 和 東)

中山　 絵里香( 武 南)

臼井　 沙耶香( 浦 和 一 女)

葛原　 深雪( 浦 和 商 業)

渡辺　 彩奈( 上 尾)

佐藤　 　 加奈( 伊 奈 学 園)

吉田　 有希菜( 浦 和 実 業)

斉藤　 真梨奈( 武 蔵 野)

加藤　 優奈( 市 立 川 口)

阿部　 あきほ( 大 宮 商 業)

窪田　 菜々子( 大 宮 光 陵)

濵﨑　 奏子( 浦 和 南)

大竹　 桃加( 常 盤)
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村上友里子( 浦 和 北)

窪田　 有希( 浦 和 一 女)

石川　 怜奈( 川 口 県 陽)

川島　 梨紗( 川 口 東)

下村　 美晴( 上 尾 南)

橋本　 奈津美( 県 立 川 口)

染谷　 祐美子( 伊 奈 学 園)

渡辺茜( 鳩 ヶ 谷)

横田　 麻衣( 市 立 大 宮 西)

城戸　 咲良( 国 際 学 院)

中村　 愛海( 川 口 北)

栗原　 彩乃( 大 宮 東)

深谷　 早希( 上 尾)

尾形莉子( 開 智 一 貫)

大森　 彩衣( 川 口 総 合)

新清　 芹菜( 浦 和 西)

小川　 未央( 蕨)

安田　 佳世( 大 宮)

嶋田　 巳千花( 南 稜)

鈴木　 裕里加( 大 宮 商 業)

関　 美穂( 浦 和 学 院)

児玉　 紗里菜( 秀 明 英 光)

金子　 美晴( 大 宮 光 陵)

神田　 理沙( 市 立 浦 和)

高橋　 也子( 岩 槻)

山口　 芽生( 栄 東)

杉田　 成美( 浦 和 南)

原　 明里( 岩 槻 商 業)

平野　 純菜( 浦 和 実 業)

関根　 陽菜( 大 宮 南)

向堀　 まゆ( 浦 和 商 業)

斉藤　 仁美( 武 南)

出口　 日菜子( 鷹 の 台)

宮﨑　 睦希( 武 蔵 野)
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小澤　 千春( 浦 和 北)

彌永　 万緒里( 蕨)

鹿野　 瑞季( 小 松 原 女)

山中　 志織( 武 蔵 野)

福島　 美希( 浦 和 商 業)

根本遥佳( 明 の 星)

島　 麻希( い ず み)

相川　 美友( 浦 和 東)

野本　 留美( 栄 北)

鈴木　 のぞみ( 岩 槻 北 陵)

佐々木　 彩( 常 盤)

永井　 優花( 武 南)

飯田　 知佳( 市 立 川 口)

二津　 　 愛( 上 尾 橘)

武藤　 遥( 大 宮 北)

遠藤　 佳奈( 淑 徳 与 野)

古澤　 舞衣( 市 立 大 宮 西)

神田　 麻美( 南 稜)

熊澤　 柚香( 大 宮)

國分　 綾香( 大 宮 南)

西舘愛理( 鳩 ヶ 谷)

穂刈　 由佳( 鷹 の 台)

田中　 朱純( 浦 和 南)

泊口　 実歩( 大 宮 開 成)

森住由佳梨( 開 智 一 貫)

吉本　 朱里( 与 野)

天野　 麗央奈( 大 宮 商 業)

藤田　 弘美( 岩 槻 商 業)

大木　 実咲( 浦 和 学 院)

根本　 香澄( 川 口 青 陵)

髙田　 絵里加( 上 尾 南)

田邊　 麻美( 浦 和 一 女)

緒川　 友里子( 県 立 川 口)

野﨑　 梨穂( 川 口 北)

鈴木　 春香( 上 尾)
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當山　 朝子( 浦 和 北)

岡崎　 莉世( 川 口 県 陽)

工藤　 あゆ( 小 松 原 女)

脇舎　 美冴( 国 際 学 院)

駒崎　 結( 市 立 大 宮 西)

遠藤　 ちひろ ( 浦 和 東)

藤本　 梨沙( 武 蔵 野)

辻本　 優茉( 常 盤)

藍葉　 はるな ( 上 尾)

池永　 早希( 市 立 浦 和)

阿久井春佳( 開 智 一 貫)

都倉理帆( 鳩 ヶ 谷)

小野　 万里( 浦 和 一 女)

五嶋　 由貴( 上 尾 南)

東條　 梨央( 大 宮)

栗原　 友梨絵( 浦 和 南)

遠山　 菜々美( 川 口 総 合)

仲間　 彩織( 栄 北)

神山　 聡美( 大 宮 光 陵)

山口　 耀子( 浦 和 学 院)

岡部　 夏生( 岩 槻)

並木　 智美( 栄 東)

西川　 奈々( 浦 和 実 業)

髙橋　 祐香( 大 宮 北)

小倉　 梨子( 岩 槻 商 業)

石井　 有実( 鷹 の 台)

三慶　 彩希( 与 野)

岩谷　 愛美( 浦 和 西)

角　 侑香里( 県 立 川 口)

加藤　 柚菜( 武 南)

奥山　 美代子( 淑 徳 与 野)

松田　 悠加( 市 立 川 口)

小澤　 美奈子( 川 口 東)

新井　 咲穂( 伊 奈 学 園)

吉岡　 奈南( 蕨)
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255
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 207 

大沼　 り な ( 川 口 東)

滝本　 桃加( 浦 和 北)

松井　 綾子( 蕨)

後藤　 美空( 市 立 川 口)

斎藤　 由那( 上 尾 橘)

川端美潤( 伊 奈 学 園)

野本　 美和( 武 南)

中根　 花英( 浦 和 商 業)

沼口　 華奈( 大 宮 東)

斉藤　 彩( 浦 和 西)

石山　 雅梅( い ず み)

小谷野　 友花( 岩 槻 北 陵)

山田　 郁美( 川 口 北)

馬場　 明穂( 県 立 川 口)

津久井　 美穂( 南 稜)

大根田　 みなみ( 栄 北)

野住　 織衣( 川 口 県 陽)

佐々木　 聖菜( 浦 和 東)

相川　 綾花( 川 口 青 陵)

林田　 里奈( 大 宮 南)

鈴木　 友莉亜( 与 野)

杉浦　 美紀( 川 口 総 合)

伊藤　 早紀( 大 宮 開 成)

長尾　 美友( 淑 徳 与 野)

吉久　 七海( 秀 明 英 光)

荒木　 初音( 大 宮 商 業)

志賀谷　 ゆい( 上 尾)

竹内　 愛美( 岩 槻)

佐々木　 叶恵( 大 宮 光 陵)

廣澤　 優佳( 市 立 浦 和)

山田祐子( 鳩 ヶ 谷)

黒澤　 怜奈( 市 立 大 宮 西)

小林　 由季( 国 際 学 院)

山本　 れいら ( 小 松 原 女)
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257

 238 

258

 239 

267

 240 

 241 

佐藤なのは( 浦 和 北)

後藤　 佑衣( 川 口 東)

飯田　 美加( 小 松 原 女)

雨宮　 まり あ( 川 口 総 合)

小澤　 扇子( 秀 明 英 光)

上原　 亜純( 岩 槻 商 業)

生井　 優花( 大 宮 開 成)

菊地　 かり な ( 川 口 県 陽)

柚木　 伊織( 大 宮 光 陵)

上村　 恵梨華( 大 宮 南)

青木　 優佳( 浦 和 実 業)

中野　 来留実( 淑 徳 与 野)

澤口　 綾香( 与 野)

北條　 汐莉( 蕨)

中村　 有菜( 武 南)

藤巻　 遥香( 市 立 川 口)

木村　 夏美( 岩 槻)

寺井　 志帆( 大 宮)

本城　 麻衣( 武 蔵 野)

岡田　 千明( 川 口 北)

工藤　 杏奈( 大 宮 北)

星野　 千秋( 川 口 青 陵)

柴坂　 美波( 常 盤)

関山　 恵未( 南 稜)

森泉　 美穂( 市 立 浦 和)

山内里紗( 鳩 ヶ 谷)

森　 久美子( 上 尾 南)

直井佳萌( 開 智 一 貫)

松本　 愛子( 市 立 大 宮 西)

今井　 里穂( 栄 北)

大平原　 翔子( 浦 和 学 院)

遠藤　 桃子( 栄 東)

関　 玲奈( い ず み)

師岡　 香菜( 大 宮 東)
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多田　 有実( ル ー テ ル)

岡田　 尚子( 大 宮 東)

和田　 彩花( 浦 和 北)

鴨志田　 爽香( 浦 和 西)

山本　 咲衣花( 浦 和 学 院)

島崎　 美咲( 栄 北)

井上　 陽文美( 浦 和 南)

松川　 穂乃佳( 鷹 の 台)

小林　 愛美( 大 宮 北)

服部　 莉奈( 大 宮)

手嶋　 祐理奈( 栄 東)

筧　 果奈咲( 岩 槻)

三枝　 あすか( 大 宮 商 業)

江下　 万理( 川 口 青 陵)

野島　 遥( 川 口 東)

加藤　 由莉香( 県 立 川 口)

青木　 奈美( 浦 和 実 業)

青屋　 聖奈( 秀 明 英 光)

野口　 美幸( 淑 徳 与 野)

清水　 幸( 上 尾 南)

八島　 あやめ( 川 口 北)

荒川　 藍巳( 川 口 総 合)

市川　 愛梨( 上 尾)

武生　 みのり ( 浦 和 一 女)

金澤　 　 祐佳( 伊 奈 学 園)

酒井　 綾( 浦 和 東)

内田　 晴菜( 国 際 学 院)

小形　 恵利香( 浦 和 商 業)

山下　 小百合( 武 蔵 野)

荒谷　 優里( 大 宮 開 成)

平澤　 茉衣( 岩 槻 北 陵)

高橋　 　 楓( 上 尾 橘)

小島　 杏奈( 岩 槻 商 業)

菊池　 和穂( 与 野)

勝木忍( 開 智 一 貫)
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178
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     ( 埼 玉 栄)
玉手　 勝輝
中田　 政秀

     ( 県 立 川 口)
市村　 優都
吉野　 智裕

     ( 川 口 東)
大澤　 弘俊
神田　 大輝

     ( 大 宮 西)
矢吹　 尚平
稲田　 翔一

     ( 上 尾)
上田　 康介
岡野　 大空

     ( 浦 和 南)
小柳　 雄揮
坂巻　 涼太

     ( 川 口 総 合)
林　 一貴
小林　 拓矢

     ( 伊 奈 学 園)
新國　 湧士
香田　 崚

     ( 川 口 北)
小島　 崇寛
青木　 翼

     ( 南 稜)
川上　 雄也
新井　 健太

     ( 大 宮 東)
永堀　 悠聖
関野　 祐太

     ( 市 立 浦 和)
水上　 祐真
木村　 正志

     ( 大 宮)
榎本　 隼
今堀　 仁誠

      ( 栄 北)
池江　 聡太
大塚　 遼太郎

     ( 浦 和 学 院)
若林　 卓実
三輪　 洸太

     ( 浦 和 西)
猪瀬　 慧佑
鈴木　 康朔

   ( 鳩 ヶ 谷)
清水空
本木強

     ( 大 宮 北)
春山　 舜哉
原田　 彬伸

     ( 栄 東)
柴田　 滉大
倉又　 公平

     ( 大 宮 工 業)
坂元　 駿介
皆川　 武士

     ( 鷹 の 台)
天野　 元太
勝股　 昌樹

     ( 浦 和 東)
加藤　 諒也
伊藤　 義虎

     ( 武 蔵 野)
伊藤　 毅
森田　 佑悟

      ( 浦 和 北)
前川原　 拓也
熊谷　 拓海

    ( 開 智 一 貫)
小林哲也
富岡友樹

     ( 武 南)
関根　 皐太
高橋　 将憲

     ( 県 立 浦 和)
山崎　 弘毅
吉田　 一輝

     ( 秀 明 英 光)
羽角　 　 歩
小林　 寛大

      ( 県 立 浦 和)
橋本　 啓伸
佐々木　 慶一

     ( い ず み)
田口　 勝也
松澤　 武

     ( 与 野)
飛田　 康平
品川　 泰洋

     ( 大 宮 南)
古澤　 健人
川又　 涼

     ( 大 宮 光 陵)
富川　 拓紀
萬年　 椋平

     ( 秀 明 英 光)
石川　 　 亮
井桁　 康貴

     ( 蕨)
山田　 航太
出縄　 将英

     ( 栄 東)
坂井　 直哉
棚沢　 公貴

      ( 蕨)
佐々木　 俊弥
斉藤　 友樹

     ( 川 口 県 陽)
林　 圭祐
高橋　 隆太

     ( 川 口 青 陵)
村田　 和生
原　 秀幸

     ( 小 松 原)
黒須　 麗央
矢口　 陽介

     ( 大 宮 開 成)
上林　 靖昇
小林　 京心

     ( 大 宮 南)
橋本　 秀人
東城　 裕也

     ( 上 尾)
森　 政徳
千味　 直人

     ( 市 立 川 口)
木村　 優太
松本　 大生

     ( 上 尾 南)
岡　 絢也
佐藤　 大貴

     ( 大 宮 光 陵)
一瀬　 航哉
熊谷　 翼

     ( 浦 和 実 業)
阿部　 哲也
山内　 康平
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    ( 小 松 原)
茂木　 工
安田　 健

     ( 埼 玉 栄)
新　 宗樹
市川　 和洋

     ( 大 宮 東)
川邊　 天海
中山　 駿斗

     ( 伊 奈 学 園)
皆川　 陸
渡邊　 和輝

     ( 川 口 県 陽)
吉田　 凌
高橋　 聖弥

     ( 浦 和 西)
内藤　 裕志
林　 大貴

     ( 国 際 学 院)
池田　 恭弥
武井　 健晃

     ( 栄 東)
嶋村　 成
松尾　 悠佑

     ( 秀 明 英 光)
野本　 尚孝
小林　 浩二

     ( 大 宮 光 陵)
網本　 涼太
小坂　 友哉

     ( 大 宮 南)
門馬　 圭佑
進藤　 凱尋

     ( 蕨)
長田　 祐輔
前田　 樹

     ( 浦 和 南)
荒木　 雅弘
岩瀬　 祐輔

     ( 上 尾 南)
岸野　 達也
鈴木　 柾

     ( 市 立 川 口)
柳田　 拓馬
八木　 瞭輔

     ( 武 南)
佐藤　 洋
堀中　 遼志

     ( 県 立 浦 和)
樫村　 亮吾
須藤　 崇

    ( 開 智 一 貫)
清水卓哉
吉田巧

     ( 浦 和 実 業)
飯塚　 孝一
三浦　 匡祐

     ( 大 宮 開 成)
渡辺　 柾都
星谷　 啓嗣

     ( 川 口 青 陵)
山下　 直記
清水　 達也

     ( 与 野)
川井　 俊祐
横山　 凌汰

     ( 川 口 東)
及川　 悠
緑川　 裕哉

     ( い ず み)
原田　 竜輔
中山　 貴充

     ( 川 口 北)
川田　 裕介
山崎　 史寛

     ( 浦 和 学 院)
藤井　 友樹
白石　 順平

     ( 市 立 浦 和)
齋藤　 淳平
髙野　 　 樹

     ( 大 宮 西)
坂本　 健
荒川　 孝平

     ( 上 尾)
関本　 将大
荒川　 知也

     ( 浦 和 北)
川上　 直輝
岸下　 和憲

     ( 大 宮 西)
鈴木　 拓実
嶋村　 文孝

     ( 市 立 浦 和)
平野　 愼吾
中村　 太己

      ( 県 立 川 口)
小名坂　 敦也
清水　 裕次郎

     ( 川 口 北)
戸田　 信哉
安部　 匠

     ( 川 口 総 合)
清水　 勇佑
長島　 拓夢

     ( 浦 和 西)
石川　 毅
市川　 勝一

    ( 浦 和 工 業)
兎澤　 壮
斉藤　 弥

     ( 鷹 の 台)
金子　 翔太
西村　 侑樹

     ( 大 宮)
蔡　 弘信
風見　 耕平

     ( 川 口 総 合)
横堀　 雄也
河村　 脩平

     ( 栄 北)
神藤　 佑一
石井　 雄也

      ( 県 立 川 口)
高橋　 義智
比豫森　 紀介

     ( 浦 和 東)
鈴木　 隆太
赤尾　 裕康

    ( 鳩 ヶ 谷)
井出慎吾
小西匠

     ( 浦 和 北)
北島　 皓太
菊田　 透

      ( 大 宮 北)
若山　 竜平
佐久間　 俊希
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     ( 川 口 東)
松本　 匡史
吉田　 圭佑

      ( 川 口 県 陽)
功刀　 凌太郎
坂本　 蘭斗

     ( 小 松 原)
牧岡　 俊介
郡　 裕太

      ( 浦 和 西)
萩原　 友基
中之薗　 佑哉

     ( 浦 和 東)
岡田　 光也
佐藤　 一貴

     ( 開 智 一 貫)
山田暁也
長谷川修也

     ( 浦 和 実 業)
佐野　 洋平
矢吹　 泰誠

     ( 上 尾 橘)
小林　 祐二
榎本　 昂平

     ( 大 宮 工 業)
河内　 恒樹
吉田　 岳大

     ( 浦 和 学 院)
髙橋　 啓之
武笠　 力也

      ( 浦 和 工 業)
中川　 龍己
小笠原　 陽介

    ( 鳩 ヶ 谷)
乙川聖哉
中村広河

     ( 大 宮 東)
吉田　 優介
清水　 康平

     ( 南 稜)
池田　 雄平
藤　 智洋

     ( 秀 明 英 光)
土屋　 翔
半藤　 慶祐

     ( 大 宮 西)
竹越　 颯
小西　 拓磨

     ( 大 宮 南)
伊藤　 聖也
小堀　 弘靖

     ( 県 立 川 口)
上原　 森人
藤田　 京弥

     ( 上 尾)
三島　 武斗
秋山　 拓輝

     ( 与 野)
樗澤　 匠海
久田　 幸樹

     ( 岩 槻 北 陵)
宮崎　 晃
野口　 大輔

     ( 大 宮)
濱松　 大介
栗山　 拓真

     ( 上 尾 南)
田口　 善治
松本　 昂大

     ( 川 口 総 合)
増渕　 直樹
小林　 祐樹

     ( 栄 東)
金澤　 佑馬
小島　 和希

     ( 大 宮 北)
小林　 祐喜
森　 大輔

     ( 浦 和 北)
清水　 一樹
高井　 真宏

     ( 大 宮 開 成)
松田　 和俊
神田　 誠幸

     ( 市 立 川 口)
藤巻　 壮史
高橋　 遼

     ( 鷹 の 台)
長澤　 俊生
田代　 真聖

     ( 伊 奈 学 園)
黒澤　 徳弘
鈴木　 硯人

     ( 大 宮 北)
加藤　 拓海
根津　 尚也

     ( 武 南)
清水　 響
永岡　 瑞基

     ( 浦 和 南)
斉藤　 成信
樋口　 拓実

     ( 大 宮 開 成)
石井　 駿介
岡井　 匠

     ( 栄 北)
阿相　 俊平
大槻　 智也

     ( 国 際 学 院)
田村　 礁伍
岡田　 　 想

      ( 大 宮 光 陵)
大久保　 七星
前田　 一樹

     ( 大 宮 東)
天野　 隼聡
弓田　 鉄平

     ( 伊 奈 学 園)
小嶋　 耀介
三宅　 悠平

     ( 県 立 浦 和)
松井　 大和
山崎　 凌平

     ( 蕨)
池田　 和樹
高橋　 秀明

     ( い ず み)
岡田　 秀治
沼澤　 幸太

     ( 鷹 の 台)
須田　 翔樹
村山　 輝

     ( 市 立 浦 和)
荒川　 翔哉
木藤　 良季

     ( 武 南)
関根　 涼太
小野寺　 淳
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     ( 埼 玉 栄)
西方　 優馬
下川　 大樹

     ( 大 宮 東)
小松　 秀平
竹谷　 拓海

     ( 伊 奈 学 園)
小川　 大河
奥冨　 恒

     ( 浦 和 南)
内田　 朋希
森　 優馬

     ( 大 宮 開 成)
平岩　 聖裕
原田　 快成

      ( 栄 北)
岡田　 将太郎
秋吉　 凌

     ( い ず み)
鈴木　 昴太
野澤　 拓人

     ( 武 南)
猪股　 修平
山下　 渉

     ( 小 松 原)
大木　 雄介
奥墨　 孝幸

     ( 市 立 川 口)
植竹　 和輝
岩田　 凌我

     ( 県 立 浦 和)
佐藤　 達哉
小原　 久弥

     ( 大 宮 北)
松澤　 尚哉
臼倉　 正樹

      ( 大 宮)
鈴木　 龍之介
菅野　 修平

     ( 川 口 総 合)
大川　 忍
白木　 敦也

     ( 川 口 東)
小林　 光秀
金子　 裕紀

     ( 市 立 浦 和)
菅沼　 建貴
長田　 駿朗

     ( 大 宮 光 陵)
谷岡　 拓海
宮崎　 健吾

     ( 川 口 北)
加納　 拓実
前島　 史弥

     ( 浦 和 北)
河口　 春哉
横井　 太一

     ( 与 野)
佃　 翔二郎
石川　 裕

     ( 栄 東)
森田　 爽人
江夏　 健一

     ( 蕨)
浅野　 渉
鈴木　 和真

     ( 県 立 川 口)
八巻　 遼太
大谷　 善徳

      ( 鷹 の 台)
田中　 勝也
多ヶ 谷　 拓郎

     ( 浦 和 実 業)
坂本　 賢人
清水　 雅貴

     ( 上 尾 南)
久保　 優勝
長島　 賢

     ( 大 宮 南)
真田　 祥吾
松岡　 幸紀

     ( 上 尾)
石田　 剛士
並木　 輝

      ( 浦 和 学 院)
小島　 健太郎
土田　 直哉

    ( 鳩 ヶ 谷)
遠山拓歩
永石璃喜

     ( 大 宮)
大澤　 芽空
鈴木　 裕登

     ( 浦 和 東)
吉野　 大貴
橋本　 聖基

    ( 上 尾 南)
岸　 翔太
條　 竜也

     ( 開 智 一 貫)
塩井悠太郎
栗原寿明

     ( 浦 和 実 業)
白武　 大輝
間中　 健太

     ( 川 口 東)
節田　 直也
勝山　 潤一

     ( 武 蔵 野)
内田　 周平
川上　 悠介

     ( 浦 和 東)
萩原　 裕大
中川　 航成

     ( 大 宮 工 業)
二宮　 力人
小林　 朋実

      ( 南 稜)
赤尾　 昌太郎
野中　 優汰

    ( 開 智 一 貫)
藤村優輝
市川優矛

     ( 大 宮 西)
髙橋　 祐貴
牧尾　 達哉

     ( 浦 和 西)
荒井　 敬
隅田　 大己

     ( 秀 明 英 光)
池田　 勇児
丹野　 兼輔

     ( 川 口 北)
築山　 和也
篠　 昌之

     ( 浦 和 学 院)
佐藤　 雅之
岩崎　 奨
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近藤　 峻矢( 埼 玉 栄)

長田　 祐輔( 蕨)

川邊　 天海( 大 宮 東)

大塚　 遼太郎( 栄 北)

髙橋　 啓之( 浦 和 学 院)

野口　 大輔( 岩 槻 北 陵)

清水　 達也( 川 口 青 陵)

野澤　 拓人( い ず み)

坂本　 蘭斗( 川 口 県 陽)

池田　 恭弥( 国 際 学 院)

市川優矛( 開 智 一 貫)

佐野　 洋平( 浦 和 実 業)

増渕　 直樹( 川 口 総 合)

伊藤　 義虎( 浦 和 東)

須田　 翔樹( 鷹 の 台)

齋藤　 淳平( 市 立 浦 和)

江夏　 健一( 栄 東)

野中　 優汰( 南 稜)

築山　 和也( 川 口 北)

林　 大貴( 浦 和 西)

金子　 裕紀( 川 口 東)

中村広河( 鳩 ヶ 谷)

八木　 瞭輔( 市 立 川 口)

郡　 裕太( 小 松 原)

松井　 大和( 県 立 浦 和)

坂本　 健( 市 立 大 宮 西)

森　 政徳( 上 尾)

荒木　 雅弘( 浦 和 南)

鈴木　 龍之介( 大 宮)

前田　 一樹( 大 宮 光 陵)

小林　 朋実( 大 宮 工 業)

藤田　 京弥( 県 立 川 口)

真田　 祥吾( 大 宮 南)
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小野　 貴裕( 川 口 東)

小川　 大河( 伊 奈 学 園)

上田　 康介( 上 尾)

猪股　 修平( 武 南)

川井　 俊祐( 与 野)

島村　 成( 栄 東)

小柳　 雄揮( 浦 和 南)

野本　 尚孝( 秀 明 英 光)

松本　 昂大( 上 尾 南)

渡辺　 柾都( 大 宮 開 成)

寺田　 元気( 浦 和 商 業)

中川　 龍己( 浦 和 工 業)

森田　 佑悟( 武 蔵 野)

熊谷　 拓海( 浦 和 北)

橋本　 聖基( 浦 和 東)

猪瀬　 慧佑( 浦 和 西)

木村　 優太( 市 立 川 口)

永堀　 悠聖( 大 宮 東)

井上　 竜正( 上 尾 橘)

牛久保　 拓( 大 宮 北)

進藤　 凱尋( 大 宮 南)

竹越　 颯( 市 立 大 宮 西)

須藤　 崇( 県 立 浦 和)

勝股　 昌樹( 鷹 の 台)

皆川　 武士( 大 宮 工 業)

藤　 智洋( 南 稜)

榎本　 隼( 大 宮)

長田　 駿朗( 市 立 浦 和)

谷岡　 拓海( 大 宮 光 陵)

本木強( 鳩 ヶ 谷)

池江　 聡太( 栄 北)

清水卓哉( 開 智 一 貫)
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202
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203
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205
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230

 94 

231

 95 

244

 96 

 97 

小松　 秀平( 大 宮 東)

大澤　 弘俊( 川 口 東)

安田　 健( 小 松 原)

乙川聖哉( 鳩 ヶ 谷)

永井　 直哉( 鷹 の 台)

田口　 善治( 上 尾 南)

土屋　 翔( 秀 明 英 光)

小坂　 友哉( 大 宮 光 陵)

森　 優馬( 浦 和 南)

若林　 卓実( 浦 和 学 院)

佐藤　 達哉( 県 立 浦 和)

川上　 雄也( 南 稜)

木村　 正志( 市 立 浦 和)

吉田　 岳大( 大 宮 工 業)

神藤　 佑一( 栄 北)

樗澤　 匠海( 与 野)

原　 敬太( 武 南)

飯塚　 孝一( 浦 和 実 業)

山田暁也( 開 智 一 貫)

原田　 快成( 大 宮 開 成)

三島　 武斗( 上 尾)

八巻　 遼太( 県 立 川 口)

鈴木　 和馬( 蕨)

中村　 雄太( 浦 和 商 業)

高橋　 隆太( 川 口 県 陽)

渡邊　 和輝( 伊 奈 学 園)

大川　 忍( 川 口 総 合)

江尻　 裕哉( 岩 槻 北 陵)

北島　 皓太( 浦 和 北)

荻野　 正斗( 浦 和 工 業)

村澤　 郁哉( 大 宮 北)

沼澤　 幸太( い ず み)
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 122 
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232

 126 
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 127 

245

 128 

 129 

新井　 風海( 小 松 原)

矢吹　 尚平( 市 立 大 宮 西)

及川　 悠( 川 口 東)

植竹　 和輝( 市 立 川 口)

濱松　 大介( 大 宮)

池田　 直生( 大 宮 北)

篠　 昌之( 川 口 北)

中山　 貴充( い ず み)

吉田　 凌( 川 口 県 陽)

林　 一貴( 川 口 総 合)

小林　 祐二( 上 尾 橘)

門馬　 圭佑( 大 宮 南)

中之薗　 佑哉( 浦 和 西)

吉野　 智裕( 県 立 川 口)

原　 秀幸( 川 口 青 陵)

千味　 直人( 上 尾)

上林　 靖昇( 大 宮 開 成)

田村　 礁伍( 国 際 学 院)

森田　 爽人( 栄 東)

奥冨　 恒( 伊 奈 学 園)

河口　 春哉( 浦 和 北)

佐藤　 洋( 武 南)

村山　 光( 浦 和 商 業)

山内　 康平( 浦 和 実 業)

三輪　 洸太( 浦 和 学 院)

斉藤　 弥( 浦 和 工 業)

石川　 裕( 与 野)

池田　 和樹( 蕨)

吉田　 優介( 大 宮 東)

加藤　 諒也( 浦 和 東)

池田　 勇児( 秀 明 英 光)

川上　 悠介( 武 蔵 野)
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67
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69
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 134 
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166
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167
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168
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210
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211
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 156 

213

 157 

234

 158 

235

 159 

246

 160 

 161 

茂木　 工( 小 松 原)

鈴木　 昴太( い ず み)

神田　 大輝( 川 口 東)

武井　 健晃( 国 際 学 院)

網本　 涼太( 大 宮 光 陵)

小林　 拓矢( 川 口 総 合)

岩田　 凌我( 市 立 川 口)

栗山　 拓真( 大 宮)

田中　 勝也( 鷹 の 台)

小林一輝( 鳩 ヶ 谷)

功刀　 凌太郎( 川 口 県 陽)

山下　 渉( 武 南)

榎本　 昂平( 上 尾 橘)

稲田　 翔一( 市 立 大 宮 西)

長谷川　 啓( 浦 和 商 業)

柴田　 滉大( 栄 東)

小林哲也( 開 智 一 貫)

大出　 航( 浦 和 工 業)

村田　 和生( 川 口 青 陵)

佃　 翔二郎( 与 野)

浅野　 渉( 蕨)

佐藤　 一貴( 浦 和 東)

石井　 雄也( 栄 北)

青木　 翼( 川 口 北)

後藤　 哲人( 大 宮 北)

三浦　 匡祐( 浦 和 実 業)

香田　 崚( 伊 奈 学 園)

上原　 森人( 県 立 川 口)

丹野　 兼輔( 秀 明 英 光)

赤尾　 昌太郎( 南 稜)

條　 竜也( 上 尾 南)

鈴木　 智大( 浦 和 学 院)
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216
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 189 

236

 190 

237

 191 

247

 192 

 193 

杉本　 海門( 大 宮 東)

加藤　 優斗( 川 口 東)

水上　 祐真( 市 立 浦 和)

萩原　 友基( 浦 和 西)

平岩　 聖裕( 大 宮 開 成)

河内　 恒樹( 大 宮 工 業)

武笠　 力也( 浦 和 学 院)

岡　 絢也( 上 尾 南)

大谷　 善徳( 県 立 川 口)

池田　 雄平( 南 稜)

小堀　 弘靖( 大 宮 南)

矢吹　 泰誠( 浦 和 実 業)

岡野　 大空( 上 尾)

小原　 久弥( 県 立 浦 和)

高橋　 秀明( 蕨)

大谷　 信悟( 大 宮 北)

横井　 太一( 浦 和 北)

鈴木　 隆太( 浦 和 東)

内田　 周平( 武 蔵 野)

兎澤　 壮( 浦 和 工 業)

半藤　 慶祐( 秀 明 英 光)

新國　 湧士( 伊 奈 学 園)

藤村優輝( 開 智 一 貫)

金澤　 佑馬( 栄 東)

溝口　 貴文( 武 南)

本田　 裕人( 与 野)

大水　 健太( 栄 北)

大木　 雄介( 小 松 原)

前島　 史弥( 川 口 北)

坂巻　 涼太( 浦 和 南)

蔡　 弘信( 大 宮)

牧尾　 達哉( 市 立 大 宮 西)
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 216 
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218
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220
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 221 

238

 222 

239

 223 

248

 224 

 225 

松本　 匡史( 川 口 東)

竹谷　 拓海( 大 宮 東)

新井　 健太( 南 稜)

岡田　 光也( 浦 和 東)

前川原　 拓也( 浦 和 北)

内田　 朋希( 浦 和 南)

清水空( 鳩 ヶ 谷)

長谷川修也( 開 智 一 貫)

阿部　 哲也( 浦 和 実 業)

秋山　 拓輝( 上 尾)

近藤　 匠( 浦 和 商 業)

伊藤　 毅( 武 蔵 野)

皆川　 陸( 伊 奈 学 園)

前田　 樹( 蕨)

富川　 拓紀( 大 宮 光 陵)

岡田　 　 想( 国 際 学 院)

鈴木　 柾( 上 尾 南)

伊藤　 聖也( 大 宮 南)

宮崎　 晃( 岩 槻 北 陵)

柳田　 拓馬( 市 立 川 口)

坂元　 駿介( 大 宮 工 業)

原田　 竜輔( い ず み)

高橋　 聖弥( 川 口 県 陽)

星谷　 啓嗣( 大 宮 開 成)

内藤　 裕志( 浦 和 西)

今堀　 仁誠( 大 宮)

川田　 裕介( 川 口 北)

堀中　 遼志( 武 南)

山崎　 弘毅( 県 立 浦 和)

河村　 脩平( 川 口 総 合)

金子　 翔太( 鷹 の 台)

川口　 光哉( 市 立 浦 和)
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 226 
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 227 
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 228 
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 230 
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 231 
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 232 
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 233 

122

 234 

123

 235 
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 236 

125

 237 

126

 238 

127

 239 

128

 240 

129

 241 

186

 242 

187

 243 

188

 244 

189

 245 

190

 246 

191

 247 

192
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193

 249 

222

 250 

223

 251 

224

 252 

225

 253 

240

 254 

241

 255 

249

 256 

 257 

本田　 悠茉( 小 松 原)

市村　 優都( 県 立 川 口)

吉田　 圭佑( 川 口 東)

小島　 崇寛( 川 口 北)

小笠原　 陽介( 浦 和 工 業)

小林　 浩二( 秀 明 英 光)

横山　 凌汰( 与 野)

多ヶ 谷　 拓郎( 鷹 の 台)

植田　 尚輝( 国 際 学 院)

樫村　 亮吾( 県 立 浦 和)

山下　 直記( 川 口 青 陵)

松尾　 悠佑( 栄 東)

高橋　 和希( 大 宮 北)

岡田　 将太郎( 栄 北)

小林　 京心( 大 宮 開 成)

鈴木　 康朔( 浦 和 西)

岡田　 秀治( い ず み)

林　 圭祐( 川 口 県 陽)

中山　 駿斗( 大 宮 東)

菅沼　 建貴( 市 立 浦 和)

宮崎　 健吾( 大 宮 光 陵)

岩瀬　 祐輔( 浦 和 南)

佐藤　 大貴( 上 尾 南)

横堀　 雄也( 川 口 総 合)

三浦　 裕太( 浦 和 北)

東城　 裕也( 大 宮 南)

小西　 拓磨( 市 立 大 宮 西)

二宮　 力人( 大 宮 工 業)

神宮　 準之介( 上 尾 橘)

佐藤　 雅之( 浦 和 学 院)

松本　 大生( 市 立 川 口)

井出慎吾( 鳩 ヶ 谷)


